denilerek,
milletvekillerinin güvensizlik duyduğu bakanın görevini kaybedeceği, güven-
sizlik duyulan bakanın başbakan olması halinde Bakanlar Kurulunun düşece-
ği kabul edilmiştir. Anayasa tarihimizde ilk kez gensoru kurumsal olarak 21
Ağustos 1909 değişiklikleri sonrası hukukumuzda yerini almıştır.

1 Mayıs 1293 (13 Mayıs 1877) tarihli Heyet-i Mebusan Nizamname-i Da-
hilisi, Kanun-u Esasi’nin yürürlüğe girmesinden hemen sonra Meclis-i Mebu-
san tarafından 19 Şubat 1877 tarihinde oybirliğiyle kabul edilmiş, 13 Mayıs
1877’de padişah tarafından onaylanarak yürürlüğe girmiştir.19 16 fasıl ve 105
maddeden oluşan bu